
Dodatek č. 1 K Rámcové dohodě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet 

Vodafone OneNet - Hlasové služby 
(Technická specifikace) 

111 11111 111111111111111111111111 1111 Ill 
o 

uzises131518b 

UZIS/046061/2020 

K Rámcové smlouvě o prodej i zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet 
č. 022390, uzavřené dne: 31.5.2017 (dále jen „Rámcová smlouva") 5157-2020 

Identifikace smluvních stran 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. 

Sídlo: náměstí Junkových 2, 

155 00 Praha 5 

IČ: 25788001 

Oprávněný zástupce: 

(dále jen „ Poskytovatel") 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 
Změny Díl čí smlouvy: 

Technických záležitostech: 

Pfedmět Dl1čí smlouvy 

Účastn ík: Ústav zdravot nických informací a stat ist iky ČR 

Sídlo: Palackého náměstí 375/4, 

128 00 Praha - Nové Město 

IČ: 00023833 

Oprávněný zástupce: prof. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.O. 

(dále jen „Účastník") 

Tel./ email: 

Tel./ email: 

Tel./ email: 

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní st rany dohodly na poskytování služeb elekt ronických komunikací, j iných služeb a zboží 

ze strany Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude 

řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě . 

Identifikace slufby 

Souhrnný název služeb: Vodafone OneNet - Hlasové služby 

k Rámcové sm louvě č. : 022390 Požadavek na: změnu služby - přidán TP3 

Dílčí smlouva/ verze: 1/3 Nahrazuje Díl čí smlouvu/ verzi: 1/2 

I Faktul'llČní údaje 

Fakturační skupina č. : 1 

Adresát: Ústav zdravot nických informací a stat ist iky ČR 

Ulice, č.p.: Palackého náměstí 375/4 

PSČ, Město : 128 00 Praha - Nové Město 

Tarifní plány vše 

Termíny a doba trvání Dl1čí smlouvy 

Minimální doba užívání služeb (tzn. minimální doba t rvání Dílčí smlouvy) je stanovena na 24 měsíců od Rozhodného dne nebo data zřízen í 

služby. Nastavení služeb dle této Díl čí smlouvy bude provedeno nejpozději prvního dne druhého celého zúčtovacího období po doručen í 

podepsané Dílčí smlouvy Poskytovateli. 

Hlasový tarifní plán 

Tarifní plán č. 1 

TPl Uživatel mobilního čís l a s m inutovou sazbou 

Hlasový tarif s minutovou sazbou 1,-Kč 
Je-li hlasová služba poskytována pomocí ADSLjVDSL., nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb. 

I 

Str. 1z3 

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd íl B, vložka 6064. 

Prvnl zel8M 11ť 



Dodatek č. 1 K Rámcové dohodě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet 

o INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY 
Volání v rámci ČR: 

Typ služby 

Z mobi lu na mobi l 

Z mobi lu na pevnou 

Vnit rofiremní volání (VPN) 

SMS - text ové zprávy 

Způsob tarifikace 60+1 

Tarifní plán č. 2 

Cena za jednotku 

Do sítě Vodafone Do ostatních národních sítí -
I 

Uživatelský 
poplatek 

Automatický 
Datový tarif Dokup 

Objem dokupu Cena za dokup dat 

Neomezené volání a SMS v rámci ČR - TP2 ·,- Kč Bez Dat 

Volání v rámci ČR: 

TPZ 
Cena za jednotku 

Do sítě Vodafone Do ostatních sítí 

Z mobilu na mobil 

Z mobilu na pevnou 

Volání v rámci VPN I 
SMS - textové zprávy 

Tarifní plán č. 3 -Vodafone Neomezený 

Uživatelský 
poplatek 

Automatický 
Datový tarif Dokup 

Objem dokupu Cena za dokup dat 

Vodafone Neomezený Super -
Neomezené volání a SMS v rámci ČR - TP3 

Volání v rámci ČR: 

TP3 

Z mobilu na mobil 

Z mobilu na pevnou 

Volání v rámci VPN 

SMS - textové zprávy 

- Neomezený 
Super 

Do sítě Vodafone 

--
Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 

Cena za jednotku 

Do ostatních sítí 

I -
Str. 2 z 3 

Prvnl zel8M 11ť 



Dodatek č. 1 K Rámcové dohodě o prodej i zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet 

Tarify Pfipojení - Mobilní data 

OneNet Mobilní připojen í nesdílené 

Měsíční Dostupné dokupy 
Automat ické dokupy 

Tarifní plán 
Datový 

platba Dokup č.1 Dokup č. 2 
objem 

[ Kč I Objem Cena Objem Cena Dokup č. Počet 

OneNet Mobilní 
4GB - 500 MB • 1 o 

připojen í 
- -

OneNet Mobilní 
20GB - 1 GB - 1 o 

připojen í 
- -

Hlasová VPN • Virtuální ústfedna 

Vytvoření hlasové VPN: 

Název hlasové VPN: Ústav zdravot nických informací a statistiky ČR 

Obecná ustanovení 

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude při počtena akt uální sazba DPH. 
2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno j inak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifi kovaný v Rámcové smlouvě a 

Obchodních podmínkách OneNet . 
3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno j inak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který j e 

k dispozici na w-ww.vodafone.cz 
4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel j e oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trvání Dílčí smlouvy a (ii) 

Účastník neuzavře do 3. měsíců od obdržení nabídky Poskytovatele dodatek k této Díl čí smlouvě, na zá kladě kterého doj de k 
prodloužení této Díl čí smlouvy na další minimální dobu t rvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby 
dle této Dílčí smlouvy ve výši dle aktuá lně platného Ceníku, nikoli ve výši sjednané v Díl čí smlouvě. O využit í tohoto práva bude 
Poskytovatel Účastníka informovat . Ceny služeb sjednané v této Dílčí smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období 
následujícího po doručení informace uvedené v předchozí větě Účastníkovi automaticky řídit cenami uvedenými v aktuálním 
Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými v této Dílčí smlouvě, která tímto automaticky pozbydou plat nosti . Smluvní strany se 
pro vyloučení všech nejasností dohodly, že pro tento účel není nut né uzavírat dodatek k Dílčí sm louvě (čl. 5.8 Rámcové smlouvy se 
tedy pro tento případ neuplatní). 

S. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpi sů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi 
omezit nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem j e Poskytovatel rovněž 
oprávněn okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy. 

6. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuj e, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bl ižší podmínky 
poskytování této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifi kace je k dispozici buď na 
vodafone.cz nebo na vyžádání u Poskytovatele. 

7. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikačn í síť společnosti Vodafone Czech Republic, 

a.s., na území České republiky. 
8. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po j ednom. Tato Díl čí smlouva může 

být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účel y změny D íl čí smlouvy výměna e-mailových či j iných elekt ronických 
zpráv. 

Datum: .... „.„ . . . . „.„ . . . . „.„ . . . . „ . . . „ . . „ . . . . „.„ . . . . . „ Dat um: ....... „.„ . . . . „.„ . . . . „.„„„ . . . . „„„ . . . „.„ . . . . „ 

--Key Account Manager 
Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele 

prof. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.O., ředite l 

Jméno a funkce oprávněného zást upce Účastníka 

Str. 3 z 3 

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 

Prvnl zel8M 11ť 


		2020-10-14T14:59:50+0200
	RNDr. Ladislav Dušek, Ph.D.


		2020-10-16T10:23:59+0200
	Ing. Romana Čechová




